obbligata a prestare il proprio consenso per la stipula del contratto 

definitivo, ed a procurare alla parte promissaria acquirente l'acquisto del 

diritto di proprietà dei beni descritti. 

ART. 2 -PREZZO E MODALITA' DI PAGAMENTO 

Il prezzo della compravendita viene pattuito fin d'ora in complessivi Euro 

844.000,00 (Ottocentoquarantaquattromila), di cui Euro       per il fabbricato 

esistente ed Euro           per lavori di adeguamento.  

Anche al fine di agevolare la tracciabilità dei pagamenti effettuati nel 

presente atto in relazione a quanto si andrà a dichiarare nel contratto 

definitivo, le parti, consapevoli ed edotte da me Segretario Comunale delle

[...]

e) La costruzione sarà ultimata entro sei mesi decorrenti dalla firma del 

presente contratto; 

f) Il valore complessivo delle somme versate alla data odierna e da 

versare prima della stipula del contratto definitivo, secondo quanto 

convenuto, è pari ad Euro 144.000,00 (centoquarantaquattromila); 

g) La fideiussione ha gli estremi specificati al precedente art. 2 (due); 

h) Il fabbricato oggetto del presente contratto è attualmente gravato da 

ipoteca di primo grado in favore della Cassa Rurale               per 

l’importo di Euro         , a garanzia del mutuo concesso alla società